1

TÒA ÁN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN P                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     TỈNH GIA LAI

    Số: 20/2017/QĐST-KDTM                        P, ngày 03 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xét thấy: Nguyên đơn Ngân hàng N – Chi nhánh huyện P, t nh  ia  ai tự

nguyện r t đơn kh i kiện, kh ng yêu c u T a án giải quy t n a và đ  c T a án

ch p thuận theo quy đ nh t i đi m c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân

sự;

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình ch  giải quy t vụ án dân sự thụ lý số 21/2017/TLST-KDTM ngày

03 tháng 05 năm 2017 về việc “Kiện vi ph m h p đồng tín dụng” gi a:

Nguyên đơn: Ngân hàng N

Đ a ch : 18 T, ph ờng M, quận T, Tp Hà Nội

Đại diện theo ủy quyền: Ông Lê Minh T.

Chức vụ: Phó giám đốc kiêm Tr  ng ph ng KH&KD Ngân hàng N – Chi

nhánh huyện P, t nh  ia  ai.

Đ a ch : Đ ờng H, huyện P, t nh  ia  ai.

Số điện tho i: 0593655503; Số Fax: 0593655506

Bị đơn: Ông Rô N, sinh năm 1984

Đ a ch : B n T, xã I, huyện  P, t nh  ia  ai.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Bà Ksor H, sinh năm 1988

Đ a ch : B n T, xã I, huyện  P, t nh  ia  ai.

2. Hậu quả của việc đình ch  vụ án:

a) Nguyên đơn Ngân hàng N – Chi nhánh huyện P, t nh  ia  ai có quyền

kh i kiện yêu c u T a án giải quy t l i vụ án này, m c d  việc kh i kiện vụ án

sau kh ng có gì khác v i vụ án tr  c về nguyên đơn,    đơn và quan hệ pháp

luật có tranh ch p.

b) Về án phí: Số tiền 2.350.000 (Hai triệu  a trăm năm m ơi nghìn  đồng t m

ứng án phí Ngân hàng N – Chi nhánh huyện P, t nh  ia  ai đã nộp theo  iên lai

thu tiền t m ứng án phí số 0006623 ngày 03/5/2017 của Cơ quan thi hành án dân sự

huyện P, t nh  ia  ai đ  c trả l i cho nguyên đơn Ngân hàng N – Chi nhánh huyện

P, t nh  ia  ai.

3. Các đ ơng sự có quyền kháng cáo, Viện ki m sát c ng c p có quyền

kháng ngh  quy t đ nh này trong thời h n 07 ngày k  từ ngày nhận đ  c quy t

 2

đ nh ho c k  từ ngày quy t đ nh đ  c niêm y t theo quy đ nh của Bộ luật tố

tụng dân sự.

Nơi nhận:                                                                                   THẨM PHÁN
-Đương sự;                                                                                           (Đã ký)

-Viện kiểm sát nhân dân huyện P;

-Tòa án nhân dân tỉnh Gia Lai;

-Lưu hồ sơ vụ án;

                                                                 Phạm Ngọc Thanh